
 

Stránka 1 z 11 
 
 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

 
evid. č. ČSÚ: 049-2018-S 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 
Česká republika – Český statistický úřad 
se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82 
IČO: 000 25 593 
zastoupena: Ing. Kateřinou Škarkovou, zastupující ředitele sekce ekonomické a správní, 
na základě pověření předsedy ČSÚ ze dne 29. 3. 2018  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „kupující“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 
 
a 
 
Auto Štěpánek, a.s. 

Dolnoměcholupská 214, 102 00 Praha 10 

IČ 25740768 DIČ CZ25740768 

zastoupena: Ing. Martinem Řehákem - prokuristou 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 5809 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 
 
(kupující a prodávající společně dále také jen „smluvní strany“)  
 
podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“) tuto 

kupní smlouvu 
 

(dále také jen „smlouva“): 
 

Preambule 
 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem „Nákup osobního automobilu“ pod interním číslem kupujícího – zadavatele 
veřejné zakázky 7.006/2018 – část III. (dále jen „veřejná zakázka“), v němž byla nabídka 
prodávajícího vybrána jako nejvhodnější. 
 

Článek I 
Úvodní ustanovení 

 
1. Účelem této smlouvy je zajištění koupě jednoho osobního automobilu do vlastnictví ČSÚ a 

vymezení práv a povinností smluvních stran při plnění předmětu smlouvy. 
 

2. Pro plnění předmětu smlouvy jsou závazné rovněž všechny dokumenty vztahující se k veřejné 
zakázce, a to zadávací dokumentace včetně všech příloh vztahujících se k předmětu této 
smlouvy a nabídka prodávajícího. 

 
3. Prodávající výslovně prohlašuje, že se detailně seznámil se zadávacími podmínkami veřejné 

zakázky, že jsou mu známy veškeré technické a kvalitativní podmínky nezbytné k realizaci 



 

Stránka 2 z 11 
 
 

předmětu plnění této smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které 
jsou nezbytné pro zajištění předmětu této smlouvy za dohodnutou cenu a v dohodnutém termínu. 

 
4. Prodávající se zavazuje plnit své závazky plynoucí z této smlouvy v souladu s platnými právními 

předpisy, které se na předmět plnění vztahují. Prodávající se zavazuje, že výsledkem jeho plnění 
nebo jakékoli jeho části nebudou porušena práva třetích osob. V opačném případě nese 
prodávající vedle odpovědnosti za vady plnění i odpovědnost za veškeré škody, které tím 
kupujícímu vzniknou. 

 

Článek II 
Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu a kupující od prodávajícího do svého výlučného 

vlastnictví kupuje nový osobní automobil, jehož přesná technická specifikace včetně vybavení je 
uvedena v příloze č. 1 tvořící nedílnou součást této smlouvy (dále jen „předmět koupě“), a to za 
kupní cenu ve výši uvedené v článku IV odst. 1. této smlouvy. 

 
2. Kupující se zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu 

ve výši a způsobem uvedeným v článku IV této smlouvy. 
 

3. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., 
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., 
o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou Ministerstva dopravy ČR č. 
341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel 
na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

 
4. Prodávající garantuje, že autorizované servisní služby pro předmět koupě (dále jen „autorizovaný 

servis“) jsou zastoupeny a dostupné v každém kraji České republiky a dále, že předmět koupě 
bude při předání kupujícímu způsobilý k okamžitému běžnému užívání. 

 
Článek III 

Místo plnění 
 

Místem plnění podle této smlouvy je sídlo kupujícího, tj. budova ústředí ČSÚ na adrese Na padesátém 
3268/81, Praha 10, PSČ 100 82. 
 

Článek IV 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupní cena předmětu koupě (dále jen „kupní cena“) činí 443 812 Kč Kč (slovy: 

čtyřistačtyřicettřitisícosmsetdvanáct korun českých) bez DPH. Ke kupní ceně bude připočtena 
DPH ve výši podle platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 
2. Kupní cena podle odstavce 1 tohoto článku smlouvy je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje 

veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním předmětu koupě do místa plnění a se 
splněním všech závazků prodávajícího plynoucích z této smlouvy. Sjednáním kupní ceny 
nezískává žádná ze smluvních stran nepřiměřený hospodářský prospěch. Prodávající ve smyslu 
ust. § 1765 odst. 2) občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření 
smlouvy. 

 



 

Stránka 3 z 11 
 
 

3. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu v plné výši na základě daňového dokladu – faktury, 
kterou je prodávající oprávněn vystavit po převzetí předmětu koupě kupujícím bez výhrad dle 
článku V odst. 6. této smlouvy. 

 
4. Daňový doklad – faktura prodávajícího s vyúčtováním kupní ceny musí obsahovat všechny 

náležitosti podle zvláštních právních předpisů, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění. 
Kromě těchto podstatných náležitostí musí daňový doklad – faktura obsahovat evidenční číslo 
smlouvy kupujícího, číslo účtu prodávajícího a všechny údaje uvedené v ust. § 435 odst. 1) 
občanského zákoníku. 
 

5. Lhůta splatnosti kupní ceny činí 21 (slovy: jednadvacet) dnů, resp. 42 (slovy: dvaačtyřicet) dnů 
v případě vystavení faktury po datu 1. 12., od doručení faktury s náležitostmi podle předchozího 
odstavce kupujícímu do datové schránky, doporučenou listovní zásilkou, nebo osobně do 
podatelny v sídle ČSÚ. 

 
6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu fakturu, která 

neobsahuje požadované náležitosti, která obsahuje cenu vyúčtovanou v rozporu s touto 
smlouvou nebo která obsahuje chybně vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti vyúčtované ceny 
začne v takovém případě znovu běžet ode dne doručení opravené faktury kupujícímu způsobem 
uvedeným v předchozím odstavci. 

 
7. Kupní cena se pokládá za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve 

prospěch účtu prodávajícího. 
 

Článek V 
Termín a podmínky dodání předmětu koupě 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu do sjednaného místa plnění nejpozději 

do 12 (slovy: dvanácti) týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen avizovat 
dodání předmětu koupě kontaktní osobě kupujícího ve věcech technických e-mailem alespoň tři 
dny předem. Kupující je pak povinen v řádně předem avizovaném termínu zajistit převzetí 
předmětu koupě oprávněnou osobou.  

 
2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu spolu s předmětem koupě veškeré doklady a průvodní 

dokumentaci výrobce potřebnou k převzetí, užívání a údržbě předmětu koupě, to vše v českém 
jazyce, zejména: návody k obsluze a údržbě automobilu a jeho vybavení, včetně návodu 
k obsluze autorádia, servisní knížku k automobilu, technický průkaz automobilu s řádně 
vyplněnými údaji. 

 
3. Kupující je oprávněn požadovat před převzetím předmětu koupě zkušební jízdu za účasti 

prodávajícího, prodávající je povinen kupujícímu zkušební jízdu umožnit. 
 
4. Nebezpečí škody na automobilu a vlastnické právo k němu přejdou z prodávajícího na kupujícího 

dnem jeho převzetí bez výhrad, které bude stvrzeno v předávacím protokolu. 
 
5. Předávací protokol musí obsahovat alespoň následující náležitosti: identifikace smluvních stran, 

datum a místo předání a převzetí předmětu koupě, výrobní označení a identifikační údaje 
automobilu, seznam předávaných dokumentů, výhrady kupujícího k předmětu koupě a případně 
důvod pro jeho nepřevzetí, podpisy oprávněných osob smluvních stran. 

 
6. Neshledá-li kupující na předmětu koupě a předávaných dokumentech žádné zjevné vady, 

převezme předmět koupě bez výhrad. V opačném případě není kupující povinen předmět koupě 



 

Stránka 4 z 11 
 
 

převzít; kupující uvede své výhrady do předávacího protokolu se závazným termínem pro 
odstranění vytčených vad, který stanoví po konzultaci s prodávajícím. Po odstranění všech 
vytčených vad provedou smluvní strany nové předávací řízení za stejných podmínek. 

 
Článek VI 

Záruka 
 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že předmět koupě bude mít obvyklé technické 
vlastnosti, odpovídající technickým údajům výrobce a nebude zatížen právními nároky třetích 
osob. 

 
2. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí předmětu koupě bez výhrad a sjednává se na 24 

(slovy: dvacet čtyři) měsíce pro věcné a právní vady a pro originální díly a příslušenství, 36 
(slovy: třicet šest) měsíců pro vady laku, 120 (slovy: sto dvacet) měsíců pro neprorezavění 
karoserie a na celou dobu životnosti automobilu pro mobilitu s tím, že podrobný popis záručních 
podmínek je uveden v servisní knížce. 

 
3. Prodávající se zavazuje v průběhu záruční doby na vlastní náklady odstranit všechny vady, které 

se na předmětu koupě vyskytnou. Tento závazek zahrnuje lokalizaci vady, výměnu vadných 
součástek a seřízení a kontrolu po provedené opravě. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po 
kterou byl předmět koupě v opravě. 

 
4. Záruka se nevztahuje na poruchy způsobené chybnou obsluhou a údržbou, nedodržením 

provozních podmínek nebo jiným než obvyklým provozem. 
 
5. Kontaktní adresa prodávajícího pro nahlášení záruční vady v České republice je: 

Dolnoměcholupská 214, 102 00 Praha 10 
 

Článek VII 
Sankce 

 
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě ve sjednané lhůtě je kupující 

oprávněn požadovat a prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 
(slovy: jeden tisíc korun českých) za každý den prodlení. 
  

2. V případě porušení kterékoli povinnosti prodávajícího podle článku X této smlouvy je kupující 
oprávněn požadovat a prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč 
(slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti. 

 
3. V případě porušení kterékoli jiné smluvní povinnosti prodávajícího je kupující oprávněn 

požadovat a prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set 
korun českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti a každý den prodlení se 
splněním smluvní povinnosti. 
 

4. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok na náhradu případně způsobené škody, 
kterou je kupující oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty v plné výši. 
 

5. Smluvní pokuty jsou splatné dnem porušení smluvní povinnosti. Prodávající je povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve lhůtě stanovené ve výzvě kupujícího k zaplacení smluvní pokuty.  

 
6. V případě prodlení kupujícího s uhrazení kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat a 

kupující povinen prodávajícímu zaplatit úrok z prodlení v zákonem stanovené výši. 
 



 

Stránka 5 z 11 
 
 

Článek VIII 
Odstoupení od smlouvy 

 
1. Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky od počátku v případě 

prodlení prodávajícího s dodáním celého předmětu koupě delším než 30 (slovy: třicet) dnů. 
 
2. Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky od počátku v případě 

jiného podstatného porušení smlouvy prodávajícím, zejména v případě porušení jiné smluvní 
povinnosti, nesplní-li takovou povinnost prodávající ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté 
mu kupujícím (za přiměřenou se v případě pochybností pokládá lhůta pěti dnů). 

 
3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky od počátku v případě 

prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny delším než 30 (slovy: třicet) dnů. 
 

Článek IX 
Kontaktní osoby 

 
Za účelem řádné realizace této smlouvy jmenují smluvní strany kontaktní osoby s tím, že identifikační 
a kontaktní údaje kontaktních osob si smluvní strany sdělí e-mailem do 3 (slovy: tří) dnů od nabytí 
účinnosti smlouvy. 

 

Článek X 
Poddodavatelé 

 
1. Prodávající není oprávněn zajistit dodání předmětu koupě podle této smlouvy anebo jeho dílčích 

částí prostřednictvím poddodavatelů. 
 

Článek XI 
Vyšší moc 

 
1. Jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této smlouvy 

anebo je v prodlení v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani předvídat v okamžiku jejich 
uzavření, nebude tato smluvní strana považována za smluvní stranu, která je v prodlení anebo 
která jiným způsobem porušila své smluvní závazky a nebude po dobu trvání působení vyšší moci 
povinna k plnění těchto závazků ani nebude povinna hradit smluvní sankce za porušení smluvní 
povinnosti. 

 
2. Působení vyšší moci je dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu po vzniku 

překážky vyšší moci písemně oznámit druhé smluvní straně. 
 

3. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 90 (slovy: devadesát) kalendářních dní, je druhá 
smluvní strana oprávněna od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky do budoucna. 

 
Článek XII 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé 
smlouvy. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné nebo neúčinné, zavazují 
se smluvní strany nahradit takové neplatné nebo neúčinné ustanovení platným a účinným 
ustanovením, které bude co do obsahu a významu neplatnému nebo neúčinnému ustanovení co 
nejblíže. 
 



 

Stránka 6 z 11 
 
 

2. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána všem kontaktním 
osobám druhé smluvní strany prostřednictvím datové schránky, elektronické pošty nebo 
doporučenou listovní zásilkou, případně předána osobně do podatelny, není-li ve smlouvě 
výslovně uvedeno jinak. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 

závazků vyplývajících z této smlouvy, budou přednostně řešeny dohodou. Případnému soudnímu 
sporu z této smlouvy bude vždy předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem.  

 
4. Jakékoli změny či doplnění této smlouvy je možné činit výhradně formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 

5. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit kupujícímu veškeré skutečnosti, 
které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky plnění této smlouvy, zejména je povinen 
oznámit kupujícímu změny svého majetkoprávního postavení jako je např. přeměna společnosti, 
vstup do likvidace, úpadek, prohlášení konkursu apod. 

 
6. Jednacím jazykem mezi kupujícím a prodávajícím bude pro veškerá plnění vyplývající z této 

smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu této 
smlouvy a veřejné zakázky. 

 
7. Prodávající není oprávněn postoupit ani převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této 

smlouvy na třetí osobu či osoby bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího. 
 
8. Prodávající uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním plného znění této smlouvy, včetně ve 

smlouvě obsažených osobních údajů, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv“), zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a dalších právních předpisů. 

 
9. Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, provedly 
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se prodávající 
podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 písm. e) uvedeného 
zákona. 
 

10. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru 
smluv zajistí kupující. 

 
11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že byla uzavřena po vzájemném 

projednání všech smluvních podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy. 
 

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv.  
 

13. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jeden 
prodávající. 

 
14. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha: 

• Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění 
 

 
 



 

Stránka 7 z 11 
 
 

V Praze dne 2. 5. 2018   V Praze dne 19. 4. 2018 

 
 
 
 
………………………………………………..   …………………………………………… 
Česká republika – Český statistický úřad   Auto Štěpánek, a.s. 

Ing. Kateřina Škarková      Ing. Martin Řehák 
Zastupující ředitele sekce     Prokurista 
ekonomické a správní    

         
  



 

Stránka 8 z 11 
 
 

 
  

Ptiloha t . 1 

Kupnl smlouvy 
Technlcki speclflkace pfedmlltu pln6ni 

Cenova nabidka vozidla SKODA 

""'bid'" od ....... nostl : jI,utO ~ .... , PHIwI 10 ~ 
.... 0 ....... "' .... : tau ,.,.,DliU·~' stlltWclty ""Iod 
a .... n.blclk1: I062S2I2, ~ "'" 10.4.2018. I pI.Mno5Il <k> 23.4 .2018. 

Noel .. : 

K6cI mod."" 
h rv. , 

Oct .... 1a Combl Style 1,4151 110 leW 6-stuP. mecll. 
SES4H5 
~o{4KHA, N.I",,' Coppucono ....uIln. In!: e. ..... 

Cott\II btz OPH 

Uk .... nl_ .. 
0cuvII ComtJi Style 1,4 lSI IlO kW , ..... 1/. 492 479 Itt -. 

VVtMvy clod .......... al<ll.m 

"" St/eInI notIt. stlillrn¥ 4 132 Itt 
~, '""'" 4 0$0 Kt 

.~ R .. «vnJ 1«>10 OCelOvt ("fI>I_tnf). I 322 K~ 
~k ""'''. kilt n. 1<011 

~, lIln' •• riNnI, odnlrn&telr.ou IIlo"'d 10 248 K~ 
~, Heelnl .... l\Ov, •• ttJometv ' CORNER runkd 2 066K~ 
W~ Sty" Pl.US LI570~~ 

on VYIIII.~ try .... , ootIikovace leInillO II<L.o 579 ~t 

'" EIeklr'Id<' otevIr"" UocInict1_" a 264 Itt 

'" SUblIo.I'1Af .. 1)/'wIII ,~ 

« .. Nlov' ~ meYIiu 12 ~5 Itt 

DoU1oK ... ..ye,..VY 
1IOw>n6~. 455 Kt 

-~ 40$0 Kt 

Zom'" ~OII pIecI)().' 10407 Kt ... '" 41lK~ 

""'"'" -~ 455 Kt 

514V1 

SIoIv.(21.8') '119323 Kt 

c.lko'" ."v. n. YOIl<Ilo..t. mlmoi"'"ycll ".yb ... , -119]23Kt 

Celkov' un. z. yozidlo: 443812 Kt 
(vt. vyb.v, pri.lu' .. n,hoio sf .. v) 

,., .. "'" 
stStoO Itt 

5 000 K~ 
4 900 K~ 
1 600 ~t 

12 400 Itt 

"'''' 14000 Kt 

"'" 9 999 K~ 

'" lS)OOltt 

"'" 4900 Kt 
U 59) Itt .. ~ 

S$O Kt 

-IU 381 Kt 

· 144381 Kt 

537012 ICt 



 

Stránka 9 z 11 
 
 

požadavek/dotaz 
typ 

požadované 
odpovědi 

ano/ne popis, výčet, přesný údaj 
(poznámka) 

výkon popis   110 kW 

barva popis   béžová cappucino metalíza 

objem palivové nádrže popis   50 l 

emisní norma popis   EURO 6 

spotřeba pro kombinovaný provoz popis   5,3 l 

objem zavazadlového prostoru popis   610 l 

počet a umístění airbagů popis   7 airbagů, airbag řidiče, spolujezdce, 
hlavové a boční v předu, kolenní řidiče 

barva interiéru popis   černá 

zážehový motor ano/ne ano   

provedení kombi ano/ne ano   

převodovka mechanická 
šestistupňová ano/ne ano 

  

pohon přední nápravy ano/ne ano   

centrální zamykání s dálkovým 
ovládáním ano/ne ano 

  

klimatizace automatická 
dvouzónová ano/ne ano 

  

systém jízdní stability ESC ano/ne ano   

protiblokovací systém ABS ano/ne ano   

asistent rozjezdu do kopce ano/ne ano   

posilovač řízení ano/ne ano   

LED hlavní světlomety s natočením 
v zatáčkcáh ano/ne ano 

  

výsuvné integrované ostřikovače 
světlometů ano/ne ano 

  

vnitřní zpětná zrcátka s 
automatickým stmíváním ano/ne ano 

  

elektricky ovládaná sklopná a 
vyhřívaná vnější zpětná zrcátka a 
automatickým stmíváním a 
osvětlením nástupního prostoru 

ano/ne ano 

  

vnější zpětná zrcátka konvexní, 
v barvě vozu ano/ne ano 

  

denní tlumené světlo s asistenčním 
světlem a funkcí Coming Home ano/ne ano 

  

kola z lehké slitiny min. 16´´ ano/ne ano   

sada zimních kol z lehké slitiny 
(příp. na plechových discích 
s poklicemi) 

ano/ne ano 
  

imobilizér elektronický ano/ne ano   

tempomat ano/ne ano   

zvuková signalizace nevypnutých 
světel ano/ne ano 

  

kontrola tlaku v pneumatikách ano/ne ano   



 

Stránka 10 z 11 
 
 

parkovací senzory zadní i přední ano/ne ano   

volant tříramenný multifunkční ano/ne ano   

barevný dispplej v přístrojové 
desce ano/ne ano 

  

dálková regulace polohy 
světlometu 
automatická/dynamická 

ano/ne ano 
  

přední mlhové světlomety s corner 
funkcí ano/ne ano 

  

intervalový spínač stěračům se 
světelným/dešťovým senzorem ano/ne ano 

  

zadní stěrač s ostřikovačem ano/ne ano   

vyhřívané trysky ostřikovače 
čelního skla ano/ne ano 

  

čelní sklo tónované ano/ne ano   

elektrické ovládání předních i 
zadních oken ano/ne ano 

  

signalizace nezapnutých 
bezpečnostních pásů na všech 
místech 

ano/ne ano 
  

ukazatel nedostatku kapaliny 
v nádobce pro ostřikovače ano/ne ano 

  

chlazená schránka ano/ne ano   

elektrické otvírání zadních dveří ano/ne ano   

vyhřívání předních sedadel 
s oddělenou regulací ano/ne ano 

  

potah sedadel látka  ano/ne ano   

střední konzola ano/ne ano   

hlavové opěrky na všech místech ano/ne ano   

bederní opěra v předních 
sedadlech, ručně nastavitelná ano/ne ano 

  

loketní opěrka vpředu ano/ne ano   

přední sedadla výškově 
nastavitelná ano/ne ano 

  

schránka na brýle ano/ne ano   

2 světla na čtení vpředu ano/ne ano   

sklopný stolek na zadní straně 
opěradel předních sedadel ano/ne ano 

  

osvětlení prostoru pro nohy 
vpředu i vzadu ano/ne ano 

  

zadní sedadlo nedělené, zadní 
opěradlo s loketní opěrkou dělené 
a sklopné 

ano/ne ano 
  

odjištění opěrky zadního sedadla 
ze zavazadlového prostoru ano/ne ano 

  

vkládané tkané koberce + gumové 
koberce ano/ne ano 

  

Sunset ano/ne ano   

přídavné upevnění dětské sedačky ano/ne ano   



 

Stránka 11 z 11 
 
 

pro systém systém ISO FIX 
chromový paket exteriér i interiér ano/ne ano   

dekorační obložení ano/ne ano   

hlavice řadicí páky z kůže ano/ne ano   

madlo ruční brzdy z kůže ano/ne ano   

zakrytí zavazadlového prostoru – 
rolo ano/ne ano 

  

2 boční lampičky v zavazadlovém 
prostoru, jedna vyjímatelná ano/ne ano 

  

síťový program ano/ne ano   

odkládací schránka v kufru ano/ne ano   

autorádio, USB, min. 8 
reproduktorů ano/ne ano 

  

komfortní telefonování bez 
připojení venkovní antény ano/ne ano 

  

zámek řadicí páky (mechanický, 
zabudovaný) ano/ne ano 

  

rezervní kolo ano/ne ano   

sada nářadí ano/ne ano   

povinná výbava ano/ne ano   

střešní nosič stříbrný ano/ne ano   

tažné zařízení ano/ne ano   

 




